
AUTOMOBILE CLUB PISA 

Determinazione n. 10 del 15 Febbraio 2022 

 

Il  Direttore dell’Ente 

 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 

2022; 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pisa, 

approvato dal Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e 

successive modifiche, in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei contratti 

pubblici approvato con D.lgs 50 del 2016; 

VISTA l’offerta presentata dalla ditta Italiaonline SPA di Assago (MI) agente per Pagine 

Bianche per l’inserzione annuale sugli elenchi telefonici; 

CONSIDERATA la necessità di pubblicizzare al meglio i riferimenti degli uffici 

dell’Ente per offrire un miglior servizio all’utenza;  

CONSIDERATO che trattandosi di fornitura di servizi la stessa rientra al di sotto della 

soglia di cui all’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016 e pertanto può essere 

affidato in via diretta; 

D E T E R M I N A 

di affidare l’incarico per l’inserzione sulle “Pagine Bianche” alla ditta Italiaonline SPA di 

Assago (MI) per un importo di € 1.800,00 oltre IVA con impegno di spesa sul cp. 

01.02.0015 – Pubblicità e attività promozionali  

 

CIG. N. Z09354969D 

 

 

         F.to IL DIRETTORE 

              (Dott. Francesco Bianchi) 
 


